
YLEINEN VAARAMERKKI

KOKEILUMERKKI        VAARA OHI -MERKKI 

MYRKYLLINEN KAASU TAI SAVU
Jos havaitset tai epäilet ulkona leviävän myrkyllistä kaasua 
tai tulipalosta syntynyttä savua, toimi heti. 
Älä odota yleistä vaaramerkkiä. 
Toimenpiteistä ei ole haittaa, mutta sillä varmistat sisätilojen turvallisuuden.

TOIMINTAOHJEET KAASUVAARATILANTEISSA

Toimintaohjeet
suuronnettomuuden varalta

Onnettomuudesta ilmoitetaan yleisellä vaaramerkillä: 
yhden minuutin nouseva ja laskeva äänimerkki,
jota tositilanteessa toistetaan useaan kertaan. 

HUOMIOI NÄMÄ 
SUURONNETTOMUUS-
TILANTEESSA

• Varmista, että ilmanvaihto on 
suljettu.

• Kuuntele radiota ja noudata ohjeita.
Vaaratiedote löytyy myös teksti-tv:n 
sivuilta 112.

• Käytä puhelinta vain muiden 
varoittamiseen tai hätätilanteissa.

Ilmanvaihdon sulkeminen

JKN
Tarralappu
Kirjoittaessasi kiinteistökohtaisia ohjeita mieti seuraavia kohtia:-  Automaattisesti avautuvat ovet, saadaanko ne käsikäytölle? Kuka hoitaa, miten? - Kuka sammuttaa ilmanvaihdon ja mistä?- Miten varmistetaan jokaisesta tilasta, että ilmanvaihto katkeaa?- Tarvittaessa voidaan siirtyä huoneisiin, joissa ei ole suuria ikkunoita tai paljon ilmanvaihtoaukkoja tai tiivistää aukkoja.- Voiko kiinteistöön voi tulla vaaratilanteen aikana sisään lisää henkilöitä ja miten heidän kanssa toimitaan? Esim. ”Ulkona on vaaratilanne, pysy sisätiloissa.” tai ”Tässä kiinteistössä on ilmanvaihto nyt pysäytetty. Olet sisällä turvassa"- Kuka käynnistää ilmanvaihdon, miten ja mistä?- Miten varmistetaan, että ilmanvaihto käynnistyy kaikissa tiloissa.


	Kiinteistön omat ohjeet: 1. Jos olet ulkona tai autossa, siirry lähimpiin sisätiloihin. Sulje autossa ilmanvaihto tarvittaessa väliaikaisesti.2. Sulje ovet ja ikkunat. 3. Sammuta ilmanvaihto. 4. Tiedota kaikkia kiinteistössä olevia henkilöitä vaaratilanteen alussa ja aikana5. Tiedota, kun vaara on ohi. Vaaratilanteen aikana saat tietoa radion ja tv:n kautta.6. Käynnistä ilmanvaihto. 7. Vaaran mentyä ohi, tuuleta tarvittaessa tilat huolellisesti.
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	Text3: Yläpuolella olevassa kuvassa paikka, josta ilmanvaihto suljetaan (jos kuvaa ei ole, niin kuvaile tässä mistä ilmanvaihto suljetaan)


